
 

 

 

 

 

, 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 травня 2022 року                                м. Біляївка                                     №  142 

 
Про надання дозволу використання підвальних приміщень будівель 

Біляївської міської ради 

 Керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до листа  управління фізичної культури і спорту 

Одеської обласної державної адміністрації  від 29.03.2022 року №266/17/01-

12/2-22  з метою відновлення навчально-тренувальної роботи в Біляївській 

дитячо-юнацької спортивної школи, виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

1. Дозволити тимчасове використання підвальних приміщень будівель 

Біляївської міської ради для забезпечення укриття у випадку повітряної 

тривоги під час навчально-тренувального процесу вихованців та тренерів 

Біляївської дитячо-юнацької спортивної школи за адресами: м. Біляївка, 

проспект Незалежності, 9 та проспект Незалежності, 7. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Біляївської міської ради 

Олену Кравченко. 

 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ 


